
 

 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

                   

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

 che l’Ateneo aderisce alla European Public Law Organization e che quest’ultima 

garantisce l’erogazione di n. 2 borse di studio per l’iscrizione gratuita alla Summer 

study session 2023 della Academy of European Public Law; 

 con proprio decreto Repertorio:DDGiu N. 69/2023 del 21/06/2023 ha emanato il 

bando per l’individuazione dei beneficiari cui conferire n. 2 borse di studio per 

l’iscrizione gratuita alla Summer study session 2023 della Academy of European 

Public Law; 

 con proprio decreto Repertorio:DDGiu N. 77/2023 del 28/06/2023 ha nominato la 

commissione giudicatrice composta dai Professori Ambrogio De Siano, Alberto de 

Chiara, Giovanni Martini; 

 la commissione ha trasmesso il verbale di riunione preliminare e valutazione titoli; 

PRESO ATTO delle attività svolte dalla commissione; 

RITENUTO di dover provvedere in tal senso; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 

VISTO il Regolamento dell'Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

 

DECRETA 

 

1. Di approvare il verbale della commissione giudicatrice; 

2. Di dichiarare ammesse alla prova orale le candidate: 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Dott.ssa Lina De Fusco 15 

Dott.ssa Giorgia di Nuzzo 15 

                                                                                                                                

Il Direttore 

Prof. Raffaele Picaro 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/



		2023-06-29T11:50:43+0000
	Raffaele Picaro




